APROVADO (M NA SESSÃO   .20 Li

DE  02Di  4  tafOR,  A ArrjAJT"araW

V(rOS CONTRA  	—
MESA DA C.M.IPA. 	1

PRE NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1389/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente com

o secretário de infraestrutura, Francisco Alves de Araújo. Solicitando a

implantação de um ponto de ônibus na BA-210, próximo da casa de Lidimar, de

fronte a rua da Alegria no Povoado Lagoa da Pedra.

Justificativa

Os munícipes estiveram com este vereador e solicitaram a

construção do ponto de ônibus no endereço acima citado. Esta é uma

área rural, e é também utilizada como "referência" de parada para os

ônibus, porém, a mesma encontra-se necessitando da construção de um

ponto, com bancos e cobertura, pois, em dias chuvosos ou de sol quente,

os moradores aguardam pelo ônibus nessas condições a cima

Sala das Sessões, 08 de novembro de 2021.

,77_52Y-2,-- 	,€d,

José Abel Souza

'ATESTO O RECEBIMENTO PROT.14
- Vereador -

50,-

EM jil 	).) 	de 20  2,‘
1
L. syc--.:,'-1. A ministrz-Enva -......,--...---..-

	00000001